
 

РТ,  Тюлячинский район                                                                                         РТ, Теләче районы, Алан авылы,  

с. Алан, ул. Школьная, д.1                                                                                         Мәктәп ур., 1 йорт  

тел.:(843)6054115                                                                                                         тел.:(843)6054115 

эл.адрес:roo_alan@mail.ru                                                                                       эл.адрес:roo_alan@mail.ru 

__________________________________________________________________________________________

__ 

 

ПРИКАЗ                                                                                                                               БОЕРЫК    

                                                          

от 02 сентября  2024 г.                                                                                             № 195 

 «О назначении должностного лица, ответственного 

 за выполнение мероприятий по обеспечению  

антитеррористической защищённости» 

 

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ – Аланская средняя общеобразовательная школа Тюлячинского 

муниципального района РТ и филиала МБОУ-Аланская СОШ - «Балыклинская НОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Гайбадуллина Ильсура Бакиевича, директора школы ответственным за 

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости МБОУ – 

Аланская средняя общеобразовательная школа Тюлячинского муниципального района РТ 
расположенного по адресу: 422085, Республика Татарстан, Тюлячинский район, с. Алан, ул. 

Школьная, д.1 и филиала МБОУ-Аланская СОШ-«Балыклинская НОШ» расположенного по 

адресу: 422085, Республика Татарстан, Тюлячинский район, с. Балыклы, ул. Октябрьская, д.51 

А 

2. Гайбадуллину Ильсуру Бакиевичу, директору школы осуществлять контроль за 

исполнением Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности 

МБОУ – Аланская средняя общеобразовательная школа Тюлячинского муниципального 

района РТ и филиала МБОУ-Аланская СОШ - «Балыклинская НОШ», утвержденным 

приказом от 02 сентября  2024 г. №195 

3. Гайбадуллину Ильсуру Бакиевичу, директору школы 1 раз в полугодие проводить 

мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ – Аланская средняя общеобразовательная школа Тюлячинского 

муниципального района РТ и филиала МБОУ – Аланская СОШ - «Балыклинская НОШ»  

утвержденного приказом от 02.09.2024 г. № 195 

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы   _____________   Гайбадуллин И.Б. 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - 

АЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                                                                                                                              

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМБЕЛЕМ 

БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ – ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ ТЕЛӘЧЕ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ АЛАН  УРТА ГОМУМБЕЛЕМ  БИРҮ  

МӘКТӘБЕ 


		2024-10-21T21:40:05+0300
	Ильсур Гайбадуллин
	Я подтверждаю этот документ




